
На основании Устава муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области, а также в связи с
возникшей производственной необходимостью Совет депутатов муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в бюджет муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области в виде
передвижения годовых лимитов по ниже указанным КБК:

046 0502 3510500 244 225 -1068900
046 0502 3510500 244 226 +500000
046 0502 3510500 244 223 +68900
046 0502 3510500 810 241 +500000
046 0503 6000300 810 242 -50000
046 0503 6000300 244 340 +50000
046 0304 0013800 242 340 -12000
046 0304 0013800 244 340 +10000
046 0304 0013800 244 340 +2000
046 0801 4400100 244 226 -74800
046 0801 4400100 244 222 +4800
046 0801 4400100 244 340 +50000
046 1101 5210000 244 340 +20000
046 0203 0013600 244 221 -4000
046 0203 0013600 242 221 +4000
046 0501 3500200 810 241 -1000000

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 июня 2013 года № 167
п. Первомайский

Об изменении бюджета
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области



046 0502 3510500 810 241 +1000000
046 0104 0020400 122 212 -50000
046 0104 0020400 242 225 +50000

2. На основании постановлений администрации МО Оренбургский район
№1329-п от 11.04.2013 (О проведении социально-патриотической акции «День
призывника») и уведомления № 126 от 16 апреля 2013 года;

2.1. Увеличить бюджет муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области на 11000 рублей
(Одиннадцать тысяч рублей)

2.2. Внести изменение в расходное расписание согласно полученному
уведомлению на сумму 11 000 рублей.

046 0113 0920315 244 226 +11000

3. Выделить денежные средства в сумме 3 500 000 рублей (три миллиона
пятьсот тысяч рублей), на приобретение экскаватора, для услуг по
коммунальному хозяйству, за счет остатков средств на счете за 2012 год.

3.1 Внести соответствующие изменения в бюджет муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области на 2013 год (статья «Закупка автотранспортных средств и коммунальной
техники»):

046 0502 3400700 244 310 +3500000

4. Утвердить изменения бюджета муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области на
последующем заседании Совета депутатов муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                                           В.О.Самсонов

Разослано: отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации МО
Первомайский поссовет, администрации МО Оренбургский район,
прокуратуре района, в дело.


